дрG

Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания))

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 548Л/КС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей dо 10
кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеdаненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на

mеррumорuu фuлuала кПрuморскuе ЭСу (п. Волчанец, с. Новолumовск, с. Золоmая
[олuна, d. Васuльевка)>
закупка 2110 разDел 2.1.1.

г. Благовещенск ,,/э1 0т 20l7

Еис м з1705262740
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на право
заключения .Щоговора на выполнение работ: кМеропрuяmuя по сmроumельсmву а
реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей do l0 кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фшtuала <Прuлtорскuе ЭС> (п.
Волчанец, с. Нов олumовск, с. 3оло mая,Щолuна, d. В ас u.lbe в ка) >.

Плановая стоимость закупки: 2 434 449.36 руб, без учета НДС.
Закупка 2110 разлел2.7.1. ГКПЗ 20|7 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РЛССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцtlfolu условuям !окуменmацuu о закупке
3, О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЭ 1

1. Признать объем полгIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полг{енные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен.
Преdмеm заявкu на учасmuе в запросе цеltм Наuменованае учасmнuка u еzо adpec

1 ооо "эрлАнг"
690091, Российская Федерация, Приморский край,
Владивосток, Пологая ул, 68 офис (квартира) 405

Щена без Н,ЩС: 2 160 б69.00 руб,
(2 549 589.42 руб. с НДС)

Щена без НЩС: 2 I92 670.00 руб,
(НДС не предусмотрен)

2 ООО к.Ща_гrьэнергострой >

6929 19, Российская Федерация, Приморский край,
Находка г, Находкинский пр-кт, д, 7А

J ООО "Востокэнергосервис"
690013, Российская Федерация, Приморский край,

Щена без НЩС: 1 979 167.26 руб,
(2 ЗЗ5 4|7.З7 руб. с НДС)

Владивосток, Невельского, 17 офис (квартира) 92

окол Bbl побеdumеля 2]l0 2,1 .1

По вопросу ЛЬ 2
Признать зirявки ООО "ЭРЛАНГ", ООО к,ЩальэнерzосmройD, ООО

"Восmокэнер?осервис" соответствующими условиям Щокументации о закупке и принять
их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
у зzuIвок:

По вопросу }lЪ 4
Признать победителем по запросу цен кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей dо 10 кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фшlашла кПраморскuе ЭСу (п.

Волчанец, с. Новолumовск, с. 3олоmая ,Щолuна, d. Васuльевка)> (закупка 2ll0 р. 2.1.1)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности
для заказчика: ООО "Востокэнергосервис" (690013, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Невельского, l7 офис (квартира) 92). I]енабез Н.ЩС: | 979 |67,26 руб.(2
ЗЗ5 4|7.З'7 руб. с НДС). Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) ка;lендарных дней с
момента подписания актов выполненIIьD( работ, на основании предоставленньrх
Подрядчиком счетов-фактур. Сроки выполнен_ия работ: 09.|1,2017. Гарантии выполненньD(

работ: Гарантия качества на все конструктивные элементы и работы, предусмотренные в

Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том числе на используемые
строительные конструкции, материzrлы и оборулование должны составлять 3 (три) года с
момента ввода объекта в эксплуатацию, при условии соблюдения Заказчиком правил
эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта. Срок действия оферты до к15> октября201,7
года.

Секретарь Закупочной комиссии :

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4l6-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

,буru рапrкr4рUбк]
месmо в аmоzовой

ранilеuровке
Наuменованае а оdрес учасmнuка

IteHa заявкu на учасmце в
запросе цен,руб. без НДС

1 место

ООО "Востокэнергосервис"
690013, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Невельского, 17 офис
(квартира) 92

1 979 167.26

2 место

ооо "эрлАнг"
69009 l, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Пологая ул, 68 офис
(квартира) 405

2 160 669.00

3 место
ООО к,Щальэнергострой >

6929|9, Российская Федерация, Приморский
край, Находкаг, Находкинский пр-кт, д.7А

2 192 670.00

._4-,-

Страница 2 из 2